
Dom na sprzedaż - Golczewo, Centrum
cena 256 150 zł

liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 100,00 m2, pow. działki: 122,00 m2,



opis nieruchomości

Dom  z  możliwościami!  Możliwość  prowadzenia  działalności  gospodarczej  w  miejscu  zamieszkania.
Powierzchnia  użytkowa  wynosi  75  m2,  na  którą  składa  się:  sala  sprzedażowa  z  własną  witryną  oraz
zapleczem sanitarnym,  która  z  powodzeniem można  przerobić  na  pokój  z  łazienką,  salon  z  aneksem
kuchennym, łazienka z WC oraz pokój sypialniany z antresolą. Dom wybudowany w 2010 roku, ocieplony i
zadbany. Ogrzewanie i  ciepła woda z pieca gazowego. Doskonała lokalizacja! Samo centrum Golczewa.
Blisko szkoła, przychodnia, sklepy, jezioro. Dom w cenie mieszkania! Nie czekaj ta oferta nie będzie wieczna.
Zadzwoń i umów się na prezentację.



szczegóły oferty

Symbol 1527/MKN/ODS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZREALIZOWANA POZA NAMI

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 256 150, 00 PLN

Cena za m2 2 561, 50 PLN Cena negocjowana TAK

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat kamieński Gmina Golczewo

Miejscowość Golczewo Kod pocztowy 72-410

Dzielnica - osiedle Centrum Region

Położenie MIASTO Powierzchnia całkowita 100, 00 m²

Powierzchnia działki 122, 00 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 75, 00 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY Rodzaj budynku DOM

Rok budowy 2010 Standard BARDZO DOBRY

Konstrukcja budynku MUROWANA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA Liczba pokoi 4

Liczba sypialni 1 Liczba pięter 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna TAK Ilość telefonów 1

Energia elektryczna TAK Napięcie 400V (siła) TAK

Podłączony gaz TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Internet TAK Lodówka TAK

Pralka TAK Piekarnik TAK

Zmywarka TAK Kuchnia gazowa TAK



Alarm TAK Drzwi antywłamaniowe TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu SKOŚNY

Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi PANELE

Elewacja BARANEK Rodzaj ogrodzenia METALOWE

Liczba miejsc parkingowych 1 Typ parkingu KOSTKA BRUKOWA

Witryna TAK Strych TAK

Widok na północ TAK Widok na południe TAK

Nr Licencji 17866



kontakt do agenta

Małgorzata Rutkowska
Dyrektor oddziału Goleniów

✆ 530 855 012
✉ ms@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


